
    

Direzione Regionale Emilia Romagna 

Piazza Malpighi, 19 – 40123 Bologna – Tel. 051/6400311 – Faxmail 06/50516078 
e-mail: dre.EmiliaRomagna@agenziademanio.it 

pec:  dre_EmiliaRomagna@pce.agenziademanio.it 
 

                                                                           

Bologna,  27/04/2018 

                                         Prot. 2018/ 5870/ STE 

 
 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE 
 
 

Denominazione Stazione Appaltante  
Agenzia del Demanio – Direzione Regionale Emilia Romagna – Piazza Malpighi 19, 40123 
Bologna (BO) – 051/6400311 – Faxmail 06/50516078 – e-mail: 

dre.EmiliaRomagna@agenziademanio.it – pec:  dre_EmiliaRomagna@pce.agenziademanio.it 
 
Procedura di gara: affidamento ai sensi dell’art. art. 36 comma 2 lettera a) del D.lgs 
50/2016 
 
Oggetto: Affidamento dell’incarico di tecnico progettista specializzato in consolidamento 
delle strutture con anche funzione di direttore operativo esclusivamente per le opere 
strutturali dei lavori di adeguamento funzionale di porzione dei piani terzo, quarto e quinto 
del  Palazzo delle Finanze, Piazza Malpighi n. 11-19, Bologna. CIG: Z162329710 
 
Importo a base d’asta: Euro 16.525,65 (Euro Sedicimilacinquecentoventicinque/65) oltre 
IVA ed oneri di legge. 
 
Importo di aggiudicazione: Euro 9.502,25 (Novemilacinquecentodue/25) oltre IVA ed 
oneri di legge. 
 
Data di aggiudicazione: Determina di aggiudicazione prot. n. 2018/5869 del 27/04/2018, 
efficace al completamento delle verifiche di legge. 
 
Criterio Di Aggiudicazione: Minor prezzo ai sensi dell’art. 95 del D.Lgs. 50/2016. 
 
Offerte ricevute: offerte ricevute a seguito di richieste di RdO n. 1926357 del 16/04/2018, 
entro il termine perentorio stabilito: 
 

N  
Ragione Sociale Sede Legale Indirizzo pec 

Importo offerto 

(Euro) 

1 AZ SRL 

CONSULTING&COMMERCIA

L ENGINEERING, P.Iva: 

03243310285 

Galleria delle 

Porte Contarine  

4 – Padova (PD) 

azengineering@pec.it 
9.502,25 oltre IVA 

ed oneri di legge. 

2 UBERTI INGEGNERI 

ASSOCIATI – STUDIO 

TECNICO P.Iva: 

Via L.V. 

Beethoven 2/E – 

Bologna (BO)  

alessandro.uberti@ing

pec.eu 

10.813,23  oltre IVA 

ed oneri di legge 



 

 
 

          Pagina 2 di 2 
 

 

03603191200  

3 EKINOS ARCHITETTURE 

DELL’ARCHITETTO SILVIO 

VIANELLI P.Iva: 

02389631207 

Via San Felice 

26, Bologna (BO) 

silvio.vianelli@archiw

orldpec.it 

15.375,00 oltre IVA 

ed oneri di legge 

4 
ENGINEERING PROJECT 

S.R.L. P.Iva: 02824241208 

Via zanardi 153/2  

- Bologna (BO) 

engineeringproject@p

ec. 

engineeringproject.it 

14.000,00  oltre IVA 

ed oneri di legge 

 

  
Aggiudicatario: AZ SRL CONSULTING&COMMERCIAL ENGINEERING, p.iva: 

03243310285,  con sede in Galleria delle Porte Contarine  n. 4 – Padova (PD) 

 
Data del presente avviso: 27/04/2018 
 
Responsabile del procedimento: Arch. Armando Alfonso 
 
Procedure di Ricorso:  
Eventuali ricorsi potranno essere presentati nel termine di 30 giorni dal presente avviso 
ovvero, se antecedente, dalla data in cui si è avuta conoscenza del provvedimento di 
aggiudicazione. L’organo giurisdizionale competente è il Tribunale Amministrativo 
Regionale dell’Emilia Romagna sede di Bologna, sito in Via Strada Maggiore, n. 53, 
Bologna. 
 

     
Il Responsabile dell’U.O. Servizi Tecnici 

Silvano Arcamone 
Firma Digitale 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Responsabile dell’U.O. Servizi Tecnici: Silvano Arcamone 
Referente istruttoria: Armando Alfonso – tel. 051-6400363 , e-mail: armando.alfonso@agenziademanio.it  


